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Dervit ProHair - suplement
diety na włosy, skórę,
paznokcie

Kod EAN: 5900425006586

Producent: VitaDiet

Czas wysyłki: 24 Godziny

Pojemność:: 120 kapsułek
Produkcja: Polska
Dawkowanie: 2 kapsułki dziennie popijając wodą. Nie
przekraczać maksymalnej ilości 2 porcji (2 kapsułek ) dziennie.
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

120,00 PLN

Opis produktu

Dervit PRO Hair - Dla włosów, skóry paznokci - suplement diety 

Dervit proHair to ulepszona formuła dostępnego wcześniej suplementu diety Dervit Pro.

Producent słuchając głosu specjalistów zajmujących się schorzeniami skóry głowy i włosów, zmodyfikował i
udoskonalił formułę Dervitu, aby suplement jeszcze lepiej spełniał potrzeby klientów odwiedzających gabinety
trychologiczne.

Czym się różni Dervit Pro od Dervit PRO Hair?

Nowa formuła została wzbogacona o składniki aktywne istotne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania
włosów, czyli keratynę, MSM (metylosulfonylometan), ekstrakt z owoców borówki czarnej. Ponadto producent
zdecydował się zmienić źródło selenu oraz usunąć ekstrakt z prosa i pokrzywy, pozostawiając ilość krzemu na
dotychczasowym poziomie.

Zmieniło się również zalecane dawkowanie - na 2 kapsułki dziennie.

Zmieniło się także opakowanie. Nowe opakowanie Dervit PRO Hair zawiera aż 120 kapsułek, które wystarczają
na 2 miesiące stosowania suplementu.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Komu polecamy stosowanie suplementu diety Dervit PRO Hair?

Warto rozważyć suplementację, jeżeli Twoje włosy są suche i matowe, z tendencją do rozdwajania się,
zniszczone wskutek intensywnych zabiegów fryzjerskich i osłabione niewłaściwą pielęgnacją codzienną.
Pamiętaj, że na kondycję włosów ma wpływ uboga dieta, a także stres i przebyte choroby, które znacznie
osłabiają cały organizm i mają wpływ na wzmożone wypadanie włosów.

Jak działa Dervit PRO Hair?

Biotyna, cynk i selen pomagają zachować zdrowe włosy;
Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów;
Ekstrakt z owoców czarnej borówki pomaga w aktywowaniu mikrokrążenia skóry głowy;
Optymalne stężenie MSM w organizmie sprzyja zachowaniu pięknych i zdrowych włosów, skóry,
paznokci. Jest to odmiana siarki, czyli pierwiastka koniecznego do właściwego funkcjonowania
organizmu. Dzięki niej syntetyzowane są włókna kolagenu i elastyny – to właśnie one nadają skórze
jędrności i pogrubiają włosy.
Keratyna to białko, z którego są zbudowane skóra, włosy i paznokcie. Jej niedobór może spowodować
uszkodzenia naskórka, łamanie się włosów czy pękanie płytki paznokcia.

Składniki w porcji dziennej (2 kapsułki): metylosulfonylometan (MSM): 500 mg, kapsułka
(hydroksypropylometyloceluloza), hydrolizat keratyny: 70 mg, kwas L-askorbinowy (witamina C: 40 mg - 50%);
fumaran żelaza (żelazo: 14 mg – 100%*), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E: 12 mg – 100%*), ekstrakt z
kiełków bambusa (Bambusa vulgaris) standaryzowany na 75% krzemionki: 33 mg – w tym: krzem 12 mg,
cytrynian cynku (cynk: 10 mg – 100%), cholekalcyferol (witamina D: 50 µg - 2000 IU - 1000%*), L-metionina:
25 mg, L-leucyna: 25 mg, ekstrakt z łodyg i liści skrzypu polnego (Equisetum arvense): 20 mg, skrobia
kukurydziana, amid kwasu nikotynowego (niacyna: 16 mg – 100%*), ekstrakt z owoców czarnej borówki
(Vaccinium myrtillus):10 mg, octan retinylu (witamina A: 800 µg – 100%*), inulina: 5 mg, inozytol: 5 mg, D-
biotyna (biotyna: 2500 µg– 5000%*), siarczan miedzi (II) (miedź: 1 mg - 100%*), chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6: 1,4 mg – 100%*), chlorowodorek tiaminy (tiamina 1,1 mg – 100%*), ryboflawina (ryboflawina:
1,4 mg – 100%*), selenian (IV) sodu (selen: 8,25 µg – 15%). * DRWS – dzienna referencyjna wartość spożycia
dla osób dorosłych.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja niezbędna do uzyskania korzystnego efektu: 2 kapsułki. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz osób z indywidualnym
brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego
stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Opakowanie zawiera: 120 kapsułek
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